
ZARZĄDZENIE NR 174/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2024, na podstawie Zarządzenia nr 
174/2024 z dnia 18 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5AEAC3-D8D4-45BC-8103-E3AF2B6AC574. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 174/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 512 942,91 205 382,00 718 324,91 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 205 382,00 205 382,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 205 382,00 205 382,00 

Razem: 37 468 057,27 205 382,00 37 673 439,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5AEAC3-D8D4-45BC-8103-E3AF2B6AC574. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024


